FIBRO

KULLANIM KILAVUZU
KUMANDA UNITESI BLACK LINE

2299.60.10100.13 / 2299.60.12100.12 / 2299.60.14100.12 /
2299.60.18100.12




Belge: Kullanim kilavuzu
Uriin no.: 2.7831.01.1222.0200000
Dil:

Almanca olarak, bu belge ureticinin resmi AB dilindeki orijinal versiyondur ve Alman ulusal bayragiyla isaretlenmisgtir.

Bu belge, orijinal versiyonun kullanildigi Glkenin resmi dilinin tercimesidir ve kullanildigi Glkenin ulusal bayragiyla
isaretlenmistir.

Asagidaki metinde bu belge kilavuz olarak anilacaktir.
Baslik sayfasi dahil bu kilavuzun sayfa numarasi: 24

Bu kilavuz, su Urin icin gegerlidir:
2299.60.10100.13 / 2299.60.12100.12 / 2299.60.14100.12 / 2299.60.18100.12
Kumanda unitesi BLACK LINE

Kilavuz ureticisi:

FIBRO GMBH
August-Lapple-Weg

74855 Hassmersheim, Germany
Telefon: +49 (0) 62 66 73 0
Faks: +49 (0) 62 66 73 237
E-posta: info@fibro.de

internet: www.fibro.de

© Bu kilavuzdaki tim haklar, kilavuzu dizenleyenin telif hakkina girer.

Kilavuz, FIBRO GMBH firmasinin yazili izni olmadan ne
batun olarak ne de nushalar halinde kopyalanamaz ve gogaltilamaz.

Kilavuz, yalnizca agiklanan Kumanda unitesi isletmecisi i¢in tasarlanmigtir ve
bu nedenle rakipler dahil olmak Uzere yetkisiz Gglinci taraflara veriimemelidir.



FIBRO

igindekiler
1 T T 4
o AN M . e 4
1.2  Amacina uygun Kullanim . .. ... e 4
1.3 Uygulama SINIFIar . ... e 4
1.4 Ongérilebilir hatali Kullanim . ... ... ... 4
1.5 Garanti. ... 4
1.6 Kilavuz . . ... 5
1.6.1  Hedef grup. . . ..o 5
1.6.2  AcIKlamalar . ... ... .. 5
1.6.3  SekKiller. . ... 6
1.6.4 Glvenlik uyarilar. . .. ... 6
1.6.5 Genelbilgiler ... ... . e 7
7 € L1 Y=Y o 1 8
21 Guvenlik bilgileri. . .. ... 8
2.1.1 lgletmecinin dzen goésterme yakimIGIGGU . . ... .. .. ..o 8
21.2 Personelin nitelidi. . . .. ... .. e 9
2.1.3 Personelden beklenenler. . .. ... ... . 9
2.2 Atk risKIer. . e 10
K T U Ty P Yol |4 - 1 Y- R 1
3.1 Bilesenler. . .. 11
3.2 FONKSIYON. . .. e 12
3.3 Teknik veriler . ... e 13
3.3 Tiplevhast . .. ... e 14
B4 AKSESUAL . . .ttt 15
O I = - 1 1 - T 16
4.1 Tasimahasarlar ... ... ... ... e e 16
4.2  Aradepolama. . ... ... e 16
4.3 ade ... 16
4.4 Ambalajmalzemelerinin imhasi. . . ... . 16
L | (o 4 17
6  Kullanim . ... e e 18
7 21 1= 19
7.1 SeKildizini . ... e 19
7.2 Tablodizini. .. ... 19
S 1 20
8.1 Uygunluk beyani ... ... 20
8.2  Kisisel notlar. . .. ... e 22
T 1 e 1= 23

Kullanim kilavuzu Kumanda iinitesi BLACK LINE 3/24



FIBRO Girs

1 GIRIS

11 Tanim

Uriin Kumanda uinitesi BLACK LINE 2014/35/AB sayili Avrupa yénergesi uyarinca elektrikli bir
ekipmandir.

1.2 Amacina uygun kullanim

Uriin, 50 VAC ve 1000 VAC anma geriliminde kullanilacak elektrikli bir ekipmandir.
FIBRO GMBH Urinin hedeflenen kullanimi izerinde bir etkiye sahip degildir.
Kullanim, yalnizca tanimli sinirlarla yapilabilir.

Amacina uygun kullanima sunlar da dahildir:

*  Bu kilavuzun okunmasi.
+ Kilavuzda yer alan guvenlik bilgilerine uyulmasi.
*  Gegcerli belgelere uyulmasi.

1.3 Uygulama sinirlari
Kullanim kosullari Uriin, endustriyel kullanim igin tasarlanmistir ve 6zel kullanim
icin uygun degildir.
Kullanim émrd Uriintin kullanim émrii 15.000 isletim saatidir.
Sicakhk arahgi isletim icin izin verilen sicaklik arahg::
isletim -20 °C...+40 °C.
Sicaklik araligi Depolama igin izin verilen sicaklik araligi:
Depolama -20 °C...+40 °C.
ATEX Uriin, patlayici ortam, gaz ya da isinlarin oldugu yerlerde kulla-

nima uygun degildir.

1.4 Ongériilebilir hatali kullanim

Uriintin amacina uygun kullanimin disinda kalan her kullanimi, yanlig kullanimdir ve yasaktir.
Uriin yiiklenme sinirlarinin tizerinde kullanilamaz.

Hatali kullanim olarak 6zellikle sunlar gecerlidir:
+ Izin verilen teknik verilerin disinda isletim (bkz. bolim 3.3 "Teknik veriler", sayfa 13).
+ Patlama tehlikesi olan alanlarda kullanim.

1.5 Garanti

Garanti s6zlesmeye gore diizenlenir (bkz. genel is kosullari, siparis onayi veya sdzlesme).

4/24 Kullanim kilavuzu Kumanda tinitesi BLACK LINE



FIBRO

Girig

1.6 Kilavuz
Bu kilavuz, uriintn kullanimini agiklar ve amacina uygun kullanimina iliskin 6nemli bilgiler igerir.
Bu kilavuzun bir nishasi her zaman drtndn kullanildigi yerde muhafaza edilmeli ve Griin Uze-
rinde ya da Urlnle birlikte calisma yetkisi olan herkes tarafindan okunmali, anlagiimali ve kulla-
nilmalidir.
Ayri bélimlerdeki glvenlik bilgilerine uyulmalidir.
Bu kilavuz ve birlikte gecerli olan dokiimanlar otomatik degisiklik hizmetine tabi degildir.
Teknik gelismeler nedeniyle bu talimatlarda verilen veri ve resimlerde degisiklik yapma hakkini
sakli tutuyoruz.
FIBRO GMBH firmasindan giincel baski talep edilebilir.
Bu talimatlar, Grintn tim hizmet 6mri boyunca saklanmalidir. Bu talimatlarin bir kopyasi, dog-

rudan Urlnin yaninda kullaniciya sunulmali ve Urlni kullanmadan énce dikkatlice okunmalidir.

Eksik kilavuz tamamlanmalidir. Okunaksiz sayfalar degistiriimelidir.

1.6.1 Hedef grup
Bu kilavuzun hedef gruplari
+ Teknik personel
+ Egitimli personel
+ Talimat almis personel
Personelin gorev alanlari ve gerekli niteligi bélim 2.1.2 "Personelin niteligi", sayfa 9 altinda ta-
nimlanmigtir.

1.6.2 Aciklamalar

Bu kilavuzda, icerigi netlestirmek igin asagidaki anlamlara sahip karakterler, semboller ve kisalt-
malar kullaniimistir:

1) Bir siralamanin ilk seviyesini belirtir
a) Bir siralamanin ikinci seviyesini belirtir

« Bir listenin ilk seviyesini belirtir
— Bir listenin ikinci seviyesini belirtir

Talimatlarin uygulanabilmesi igin karsilanmasi gereken gereklilikler hakkinda bilgi igerir.

Koruyucu bakim ¢alismasi yapmak icin gerekli olan aletler, isletim malzemeleri veya yardim-
¢l malzemeler hakkinda bilgi icerir.

RS

Bir metnin dnundeki kitap semboli, gecerli bir belgeye veya bu kilavuzun baska bir bo-
[imune referanstir. Bu belgenin veya bolimiin icerigine uyulmalidir.

Bir metnin éniindeki bilgi semboli, tamamlayici bir bilgiyi ya da énemli bir uygulama
ipucunu belirtir.

H S

Kullanim kilavuzu Kumanda initesi BLACK LINE 5/24



FIBRO Girs

1.6.3

1.6.4

Bu kilavuzdaki sekiller érnek niteligindedir. Bir sekil ile gergek kosullar arasinda Kumanda Uni-
tesi farkliliklar olabilir.

FIBRO GMBH firmasinin gizimleri ve Uglincu taraf firmalara ait Grtinler hakkinda bilgiler bagla-
yicidir.

Guvenlik uyarilar

Bu kilavuz, yaralanmalari 6nlemek i¢in olasi tehlikelerin farkinda olunmasi ve dikkat edilmesi
gereken 6nemli givenlik uyarilari igerir.

ilgili metin sunlari agiklar:

+ Tehlike tlru

+ Tehlike kaynagi

* Yaralanmalarin énlenmesi igin segenekler

+ Uyarilarin dikkate alinmamasinin olasi sonuglari

Guvenlik uyarilari, uyari tggeni ile renkli bir uyari gubugu ile ve uyari s6zciigu ile 6n plana ¢ika-
rilir.

Uyari gubuklarinin anlami sudur:

A\ TEHLIKE!

Kirmizi uyari gubuklu bir giivenlik uyarisi ve TEHLIKE uyari sézciigii, onlenmedigi takdir-
de olim veya ciddi yaralanmayla sonucglanacak yiiksek diizeyde risk igeren bir tehlikeyi
belirtir.

/N
Turuncu uyari gubuklu bir glivenlik uyarisi ve UYARI uyari s6zcugi, 6nlenmedigi takdirde
o6liim veya ciddi yaralanmayla sonuglanabilecek orta diizeyde risk i¢geren bir tehlikeyi be-
lirtir.

/\ DIKKAT!

Sari uyari gubuklu bir giivenlik uyarisi ve DIKKAT uyari sézciigii, 6nlenmedigi takdirde
kiigiik veya orta dereceli yaralanmalarla sonuglanabilecek diisiik diizeyde risk iceren bir
tehlikeyi belirtir.

6/24

Kullanim kilavuzu Kumanda tnitesi BLACK LINE



Girig

FIBRO

1.6.5 Genel bilgiler

Guvenlik uyarilarina ek olarak, bu kilavuz, maddi hasari 6nlemek i¢in dikkate alinmasi gereken
bilgiler icerir.

ilgili metin sunlari agiklar:

* Maddi hasarin olasi nedeni
* Maddi hasarin 6nlenmesi igin segenekler

OlasI maddi hasarlar hakkinda bilgiler, DIKKAT uyari s6zcidii igeren mavi bir uyari gubugu ile
gOsterilir.

NOT

Maddi hasarin 6nlenmesi hakkinda bilgiler, olasi yaralanmalar ile ilgili degildir.

Bu kilavuz, ayrica kullanima iligki genel bilgiler igerir.

Kullanima iligkin genel bilgiler ve belirli uygulamalarla ilgili ipuclari mavi bir bilgi semboliyle vur-
gulanmistir.

Kullanim kilavuzu Kumanda initesi BLACK LINE 7/24



FIBRO Givenlik

2 GUVENLIK
21 Guvenlik bilgileri

211 isletmecinin 6zen gésterme yiikiimliiligi

Bu UrGin FIBRO GMBH tarafindan son teknolojiye goére imal edilmis ve monte edilmistir. Gliven-
lik ve saglik korumasini strdlirme gereksinimleri kargilanmigtir.

Ancak bu glivenlik, galismada gerekli tim tedbirler alinirsa saglanabilir. Urliniin isletmecisi, bu
Onlemleri planlamali ve bunlarin uygulanmasini kontrol etmelidir.

Operator, Grinin gtvenli igletiminden sorumludur.
Uretici,
+ Urdnun yalnizca amacina uygun kullaniimasini saglamalidir.

* UrlnUn yalnizca kusursuz, ¢alisir vaziyette igletiimesini ve gerekli mekanik ve elektrikli ko-
ruyucu cihazlarinin mevcut olmasini saglamalidir.

* bu kilavuzun ve ilgili tim belgelerin bir kopyasinin her zaman okunakl durumda ve UrGndn
kullanim yerinde eksiksiz olarak mevcut olmasini saglamalidir. Urlin Gzerinde ¢alisan tim
kisilerin kilavuzu her an gdrebilmeleri saglanmalidir.

+ Urlinde, yalnizca 2.1.2 "Personelin niteligi" bélimi uyarinca belirtilen personel géreviendi-

rilebilir.

* bu personelin kilavuzu ve 6zellikle burada bulunan guvenlik bilgilerini bilmesini ve bunlara
riayet etmesini saglamalidir.

* bu personelin sorumluluklarinin acik¢ca tanimlanmig ve gézetilmis olmasini saglamalidir.

* bu personele is guvenligi ve ¢cevre korumaiile ilgili tim ilgili sorular konusunda diizenli olarak
talimat verilmesini saglamalidir.

* Urlne iligtirilmis tim tehlike isaretlerin kaldiriilmamasini ve okunur vaziyette kalmasini sag-
lamalidir.

+ is glvenligi ve kazalarin 6nlenmesine yonelik kullanim talimatlarin yayinlanmasini saglama-
hdir.

» ulusal kaza 6nleme ydnetmeliklerine ve sirket i¢i duzenlemelere uyulmasini saglamalidir.
+ gerekirse Kigisel koruyucu ekipmanlarin mevcut olmasini saglamalidir.

8/24 Kullanim kilavuzu Kumanda tinitesi BLACK LINE



Givenlik FIBRO

21.2 Personelin niteligi

Belirli gérev alanlari i¢in personelin 6zel bir nitelige sahip olmasi gerekir.
Ozellikle, ilk yardim énlemleri ve yerel kurtarma tertibatlari hakkinda bilgi sahibi olunmaldir.

Kullanim Talimat almis personel
Ariza giderme Egitimli personel
Kumanda parametrelerinin degistiriimesi Teknik personel

Teknik personel, editimleri, deneyimleri ve aldiklari talimatlarin yani sira ilgili standartlar, ydnet-
melikler, kaza dnleme ydnetmelikleri ve ¢alisma kosullari hakkindaki bilgilerinden dolayi gerekli
faaliyetleri yerine getirebilen ve olasi tehlikeleri fark edip bunlari énleyebilen kisilerdir.

Egitim almis personel, Ureticiden ya da isletmeciden belirli bir gérev alanina yonelik egitim almis
kisilerdir. Egitimli personel, editim sirasinda elde edilen bilgi duzeyine karsilik gelen faaliyetleri
gerceklestirebilmektedir. Egitimli personel, olasi tehlikeleri bilmektedir ve bunlari fark edip énle-
yebilir.

Talimat almis personel, Uretici veya operator tarafindan belirli gérevleri bagimsiz olarak yerine
getirmesi icin yetkilendirilmis kigilerdir.

21.3 Personelden beklenenler

Bu kilavuzda agiklanan Grtin Gzerindeki tim eylemler i¢in asagidaki givenlik uyarilarina uyul-
malidir. Riayet edilmemesi 6lUm veya agir yaralanmalara neden olabilir.

Personel, Uriinde dogru galisabilmek icin gerekli egitim ve deneyim ile gerekli aletlere sahip ol-
malidir. Yanhg yapilan ¢aligsmalar tehlikeli olabilir ve 6lime veya agir yaralanmalara neden ola-
bilir.

Bu kilavuzdaki ve ilgili belgelerdeki bilgiler okunup anlasiimadiysa higbir calisma yapilamaz.

FIBRO GMBH tarafindan acikg¢a énerilmeyen bir is ekipmani, bir eylem, bir calisma yéntemi
veya bir calisma teknigi kullanilirsa kullanici kendisinin ve bagkalarinin gtvenligini saglamalidir.

Ayrica hedeflenen isin Uriine zarar vermemesi veya glvensiz hale getirmemesi de saglanmali-
dir.

Uriinde ve Uriin ile galisan herkes asagidakileri yerine getirmelidir:

« Bu kilavuzu okuyup anlamig olmalidir.

» Bu kilavuzdaki guvenlik bilgilerini ve uyarilarini ile kilavuzda yer alan talimatlari dikkate al-
malidir.

+  Uriinde takili olan tehlike levhalarini ve levhalardaki talimatlar dikkate almalidir.
+ Bu kilavuzda aciklanan uyarilari olasi artik risklerden énce dikkate almalidir.
+  Uriiniin bulundugu yerde yetkisiz kisilerin bulunmamasina dikkat etmelidir.

* Kilavuza ek olarak is givenligi ve kaza dnleme hakkinda isletmeci tarafindan verilen isletim
talimatlarini da dikkate almahdir.

+ Hatal ¢calisma durumunda isletmeciyi ya da denetim personelini bilgilendirmelidir.

« Uriinde meydana gelen ve glivenligi etkileyebilecek degisiklikleri derhal ilgili amirlere bildir-
melidir.

Kullanim kilavuzu Kumanda initesi BLACK LINE 9/24



FIBRO Givenlik

2.2 Artik riskler
Yapisal ve/veya kontrol 6nlemleriyle tamamen ortadan kaldirilamayan tehlikeler, artik bir riski
temsil eder.
Bu kilavuzda, ilgili bolimlerde ve belirli eylem adimlarindan dnce, bir givenlik uyarisiyla artik
risklere dikkat ¢cekilmektedir.
Muinferit glivenlik uyarilarinin renkleri ve yapisi igin bkz. bélim 1.6.4 "Guvenlik uyarilari”, sayfa
6.
Boélumlerdeki bilgilere ek olarak Kumanda Unitesi ile glivenli kullanim igin dikkate alinacak olan
guvenlik uyarilar asagida 6zetlenmistir.
Patlama tehlikesi olan bir ortamin tutugmasi
Uriin kaynakl tutusma tehlikeleri patlama tehlikesi olan bir ortami tutusturabilir ve patlamaya ne-
den olabilir.
» Uriin, patlama tehlikesi olan alanlarda kullanim igin uygun degildir.
P Patlama tehlikesi olan alanlarda kullanim yasaktir.
» Patlama sonucunda agdir yaralanmalar ve 6lgim s6z konusu olabilir.
Nitelikli olmayan personel tarafindan ¢alisma yapilamaz
Uriinde ya da Urin ile yapilacak galismalar belirli durumlarda personelin 6zel bir nitelige sahip
olmasini gerektirir (bkz. bolim 2.1.2 "Personelin niteligi”, sayfa 9).
» Bu galismalar, sadece isletmeci tarafindan yiritllecek galismalar igin kalifiye ve yetkilendi-

rilmis personel tarafindan gergeklestirilebilir.
P Kalifiye olmayan veya yetkisiz personelin galisma yapmasi durumunda yanhs eylemler ne-
deniyle yaralanmalar s6z konusu olabilir.
10/24 Kullanim kilavuzu Kumanda initesi BLACK LINE



Uriin agiklamasi FIBRO

3 URUN AGIKLAMASI

3.1 Bilesenler

Tedarik edilebilir modeller:

+ Kumanda unitesi, BLACK LINE 2299.60.18100.12
— Elektrikli tagtyici kumandasi, BLACK LINE MINI 2299.60.18100.00

+ Kumanda Unitesi, BLACK LINE 2299.60.14100.12
— Elektrikli tagtyici kumandasi, BLACK LINE COMPACT 2299.60.14100.00

+ Kumanda unitesi, BLACK LINE 2299.60.12100.12.
— Elektrikli tagiyici kumandasi, BLACK LINE MAX 2299.60.12100.00

+ Kumanda Unitesi, BLACK LINE 2299.60.10100.13.
— Elektrikli tagiyici kumandasi, BLACK LINE ULTRA 2299.60.10100.00

Sistem

Uriin sunlardan olusur:

+ Kumanda Unitesi

+  Sebeke baglanti kablosu, ABD ve BK i¢in konnektér dahil
+ |ki sabitleme civatasi ISO 7380-1 M6 x 8

Kumanda Unitesinin elektrikli tagiyiciya baglantisi icin kullanilan 6n imalatli kablo ve harici terti-
bat opsiyoneldir ve ayri olarak siparis edilmelidir (bkz. bolim 3.4 "Aksesuar”, sayfa 15).

Kullanim kilavuzu Kumanda initesi BLACK LINE 11/24



FIBRO Uriin agiklamasi

Kumanda iinitesi, BLACK LINE

@

Sek. 3-1 Kumanda (initesi bilesenleri, BLACK LINE

Kumanda (nitesi

Sebeke baglant! kablosu

Acici/kapatici

Degistirici otomatik/manuel

Sinyal kablosu baglanti soketi (harici bir cihazin PLC’si ile iletisim)
Baglanti kablosu baglanti soketi (elektrikli tasiyici baglantisi)

DA WN =

Donanim

Kumanda unitesi Motor ve asiri yik korumasi ile igletim kesintileri igin alarm tertibatina sahiptir.
Elektrikli tagiyicinin isletilmesi esnasinda bir ariza meydana gelirse sinyal kablosunun baglanti
soketi Uzerinden bir ariza sinyali génderilir.

3.2 Fonksiyon

Kumanda Unitesi, elektrikli bir tagiyiciyi kumanda etmek icin kullanilan elektrik modultadar.
Kumanda Unitesi, elektrik tasiyici i¢in sensér kumandali bir gli¢c beslemesi saglar.

Bir sinyal kablosuyla baglantili olarak bir elektrikli tagiyici icin kumanda komutlari da harici bir
cihazin PLC’sinden alinabilir ve islenebilir.

12/24 Kullanim kilavuzu Kumanda tinitesi BLACK LINE



Uriin agiklamasi FIBRO

3.3 Teknik veriler

Kumanda iinitesi boyutlari, BLACK LINE

142 - 56 |=—
| I =
o o e
S 3 i
ON/OFF
F |M";"-" 5 ‘
230V ‘
1 2 3

Sek. 3-2 Kumanda (initesi boyutlari, BLACK LINE

Baglanti degerleri
Gerilim [VAC] Enerji tiiketimi [A]

2299.60.12100.12 110...230* 1,2..2,2
2299.60.14100.12 110...230* 0,75..1,7
2299.60.18100.12 110...230* 0,55...1,3
2299.60.10100.13** 110...230* 1,8..3,5

*tek fazli, 50-60 Hz, toprakl baglanti

**potansiyelsiz ¢kt

Tab. 3-1 Kumanda (nitesi badlanti degerleri, BLACK LINE

Kullanim kilavuzu Kumanda initesi BLACK LINE 13/24



FIBRO Uriin agiklamasi

Dijital giris/gikiglar

Harici tertibat ile sinyal aligverisi sinyal kablosu baglanti soketi Uzerinden yapilir.

PIN Tir Deger Fonksiyon
e 24V /[ (+)24V* |Baslangi¢
1 |Dijital giris

4 3 0 VDC Durma
24V [ (+) 24 V* Hata
2 |Dijital ¢cikis
0VvDC OK

1 2
-0V Baslangi
3 |Ortak baglanti sangle
-0V Durma
24V [ (+) 24 V* Kumanda OK
4 |Dijital ¢cikis
0vDC Kumanda hatasi

*potansiyelsiz ¢ikis ile kontrol igin

Tab. 3-2 Dijital giris/gikiglarin PIN yerlesimi

3.31 Tip levhasi
Kumanda Unitesine bir tip levhasi asiimistir. TUm soru ve siparigler icin tip levhasindaki bilgiler

belirtilmelidir.

FIBRO GmbH, Normalien - Standard Pc:n‘s € SB
DE-74855 Hassmersheim

Model Controller 2299.60.14100.12
Volt 110-230 AC  50-60 Hz 1 Phase
Amps 0.75-17 www.fibro.com

Designed and manufactured by Conveyor 22 AB, Sweden

Sek. 3-3 Tip levhasi

14/24 Kullanim kilavuzu Kumanda tinitesi BLACK LINE



Uriin agiklamasi FIBRO

34 Aksesuar

2299.60.82,01. Diiz-diiz baglanti kablosu
Baglanti kablosu, kumanda Unitesini elektrikli tagiyici ile baglar.

Sek. 3-4 Baglanti kablosu

Siparis numarasi Uzunluk [m]

2299.60.82.01.03 3
2299.60.82.01.05 5
2299.60.82.01.10 10
2299.60.82.01.15 15

Tab. 3-3 Diiz-dliz baglanti kablosu

2299.60.82.02 Diiz - 90° baglanti kablosu
Baglanti kablosu, kumanda Unitesini elektrikli tagiyici ile baglar.

Siparis numarasi Uzunluk [m]

2299.60.82.02.03 3
2299.60.82.02.05 5
2299.60.82.02.10 10
2299.60.82.02.15 15

Tab. 3-4 Diiz - 90° baglanti kablosu

2299.60.81.01 Sinyal kablosu
Sinyal kablosu kumanda Gnitesini harici bir tertibat ile baglar.

Sek. 3-5 Sinyal kablosu

Siparis numarasi Uzunluk [m]

2299.60.81.01.03 3
2299.60.81.01.05 5
2299.60.81.01.10 10

Tab. 3-5 Sinyal kablosu

Kullanim kilavuzu Kumanda initesi BLACK LINE 15/24



FIBRO Tasima

4 TASIMA

4.1 Tasima hasarlari

Uriind alir almaz eksiksizlik ve tasima hasarlari bakimindan teslimat kontrol edilmelidir. Amba-
lajda, ayni zamanda Urin igeriginde de hasarl olabilecedi seklinde yorumlanan hasarlar tespit
edilirse igerik hasarlar bakimindan kontrol edilmelidir.

Tespit edilen hasarlar, derhal nakliye sirketine bildiriimeli ve onaylanmalidir.
4.2 Ara depolama

* Yalnizca kuru, orijinal ambalajinda ve kapali alanlarda depolayin.

+ Depo sicakligi -20 °C...+40 °C

* Maksimum hava nemi: %60 (25 °C’de).

» Depo alaninda asindirici maddeler (asit, eriyik, ¢ozelti vb.) bulundurulmamahdir.

4.3 lade

iade igin, tamirat amaciyla reticiye geri génderilen parcalar emniyetli bir sekilde paketlenmeli-
dir.

4.4 Ambalaj malzemelerinin imhasi

Ambalaj malzemeleri ya kullaniimali ya da tUlkeye 6zgu kurallara gore uygun bicimde imha edil-
melidir.

16/24 Kullanim kilavuzu Kumanda tinitesi BLACK LINE



Montaj FIBRO

5 MONTAJ

NOT

Uriiniin hasar gérmesi

Montajdan dnce, ilgili tasiyici boyutu icin dogru kumanda dnitesinin segilip secilmedigini kontrol
edin.

Kumanda Unitesi 1sl iletimi icin metal bir yizeye monte edilmelidir.

Elektrik baglantisindan 6nce kumanda edilen tasiyicinin olugunun galisma yénunde serbest ha-
reket edebildigi kontrol edilmelidir.

Montaj kosullari:
v" Uygun bir montaj yeri belirlenmelidir.

Gerekli alet:
% Standart alet

1. Kumanda Unitesinin delik resmine uygun olarak montaj yiizeyinde delikler agin (delik resmi
icin bkz. bolim 3.3 "Teknik veriler", sayfa 13).

2. Deliklere dig yerlestirin.
3. Kumanda unitesini montaj ylzeyine koyun.

4. Kumanda Unitesini birlikte verilen sabitleme civatalari ile vidalayin.
Kumanda (initesi monte edilmisgtir.

Igin sabitleme vidalar

Turl Civata Disli
2299.60.18100.12 M6 x 8 M6
2299.60.14100.12 M6 x 8 M6
2299.60.12100.12 M6 x 8 M6
2299.60.10100.13 M6 x 8 M6

Tab. 5-1 Kumanda (initesi sabitleme civatalari

Kullanim kilavuzu Kumanda initesi BLACK LINE 17/24



FIBRO Kullanim

6

KULLANIM

Isletim tiirleri

OTOMATIK isletim tiiriinde harici bir tertibatin sinyali ile elektrikli tasiyicida baslatma-durdurma
komutu verilir. Bunun igin kumanda Unitesi sinyal kablosu Uzerinden harici tertibata baglanma-
lidir.

MANUEL isletim tirinde elektrikli tasiyicida baslatma-durdurma komutu kumanda Unitesi ta-
rafindan verilir. Bu durumda sinyal kablosu gerekmez.

Kumanda elemanlari

Sek. 6-1 Kumanda elemanlari BLACK LINE kumanda (initesi
1 Salter ACIK/KAPALI
2 Degistirici OTOMATIK/MANUEL
Agma
Kumanda Unitesini ACIK/KAPALI salterine basarak agin.

Isletim tiirii segimi
Degistiricideki igletim tirini OTOMATIK/MANUEL olarak ayarlayin.

Degistiriciye BASILMADI:
OTOMATIK isletim tiirii

Degistiriciye BASILDI:
MANUEL igletim tiri

Tab. 6-1 Isletim tiir(i segimi

Kapatma
Kumanda Gnitesini ACIK/KAPALI salterine basarak kapatin.

18/24

Kullanim kilavuzu Kumanda tnitesi BLACK LINE



Dizinler

FIBRO

7 DIZINLER
7.1 Sekil dizini

Sek. 3-1 Kumanda Unitesi bilesenleri, BLACK LINE 12
Sek. 3-2 Kumanda Unitesi boyutlari, BLACK LINE 13
Sek. 3-3 Tip levhasi 14
Sek. 3-4 Baglanti kablosu 15
Sek. 3-5 Sinyal kablosu 15
Sek. 6-1 Kumanda elemanlari BLACK LINE kumanda unitesi 18
7.2 Tablo dizini
Tab. 3-1 Kumanda Unitesi baglanti degerleri, BLACK LINE 13
Tab. 3-2 Dijital giris/cikislarin PIN yerlesimi 14
Tab. 3-3 Diz-duz baglanti kablosu 15
Tab. 3-4 Duz - 90° baglanti kablosu 15
Tab. 3-5 Sinyal kablosu 15
Tab. 5-1 Kumanda Unitesi sabitleme civatalari 17
Tab. 6-1 isletim tur( secimi 18
Kullanim kilavuzu Kumanda initesi BLACK LINE 19/24



FIBRO e

8 EK

8.1 Uygunluk beyani

2014/35/AB sayil direktif kapsamina giren her riin, bu direktif uyarinca bir uygunluk beyani ile
birlikte verilir.

Uygunluk beyani ile FIBRO GMBH, s6z konusu direktifte trln igin gecerli olan tim taleplere
uyuldugunu onaylar.

Uygunluk beyaninda, bunun disinda uygulanan diger direktifler ve uyulan gecerli uyumlastiril-
mis standartlar belirtilir.

Uygunluk beyaninin igerigi ve uygulanan direktifler ile uyulan gecerli standartlar igin sonraki say-
faya bakin.

20/24 Kullanim kilavuzu Kumanda tinitesi BLACK LINE



FIBRO WE LOVE TECHNOLOGY

2014/35/AB sayili Avrupa yonergesi uyarinca uygunluk beyani

Uretici Conveyor 22 AB
Granumsvagen 390
293 93 Olofstrém, isveg

Uretici, bu uygunluk beyanini hazirlamaktan tek basina sorumludur.

Asagida adi gegen Uriintin tasariminda, yapiminda ve tarafimizdan piyasaya sunulan versiyonunda 2014/35/AB di-
rektifinin temel glivenlik ve saglik gerekliliklerine uygun oldugu agikga beyan edilmektedir. Urlinde bizimle mutabik
kalinmayan bir degisiklik olmasi durumunda, bu beyan gecersiz hale gelir.

Uriin agiklamasi Kumanda unitesi
Tip aciklamasi BLACK LINE
Uriin numarasi

Seri numarasi

Beyanin konusu
Elektrikli ekipman
Kullanim amaci: Elektrikli tasiyici BLACK LINE kumandasi

Direk direktif, hiikiim ve standartlar

Buna ek olarak Urtin tasariminda ile yapiminda ve bizim tarafimizdan piyasaya sirtlen versiyonda asagidaki diger
direktiflerin ilgili tim hdkdmlerini karsilar:

- Gegerli diger direktiflerden higbir gereklilik belirlenmemistir.

Belirtilen direktiflerde talep edilen gecgerli hiikimlerin uygun bigimde uygulanmasi igin asagidaki gecgerli standart(lar)
velveya teknik sartname(ler) uyarinca uygulanmistir:

EN I1SO 12100:2010-11 Makinelerin Guvenligi - Genel Tasarim ilkeleri -
Risk Degerlendirmesi ve Risklerin Azaltilmasi

EN 619:2011 Sirekli Konveyor ve Sistemler - Parga Urlinler igin Mekanik Konveydr Tertibatlarin-
daki Guvenlik ve EMC Gereklilikleri

ilgili teknik belgeleri hazirlamaktan sorumlu kisi:
Lars Sandberg, Granumsvagen 390, 293 93 Olofstrém, isveg

Hazirlama yeri ve tarihi =
Yer ve tarih 293 93 Olofstrém, Isveg %
imza §

3

]
Baski harfleriyle ad Anne-Maj Ostréom N
Gorev CEO E



FIBRO e

8.2 Kigisel notlar

22/24 Kullanim kilavuzu Kumanda tinitesi BLACK LINE



Ek

FIBRO

9 INDEKS

Numerics
2006/42/AT sayili direktif 20

A

alanlar

patlama tehlikesi olan 4
alarm tertibati 12
aletler 9
ambalaj malzemeleri 16
ariza 12
ariza sinyali 12
asiri yuk korumasi 12
ATEX 4

Baglanti degerleri 13
Baglanti kablosu 15
baglanti kablosu 15
boyutlar 13
D
degisiklikler

teknik 5
depo sicakhigr 16
Dijital girig/cikislar 14
dokumanlar

birlikte gecerli 5

G
guvenlik uyarilari 6

H

hasar
ambalajda 16
iceriginde 16
hava nemi
maksimum 16

|

1si iletimi 17
i

iade 16

K

kablo

6n imalath 11
konnektor

ABD ve BK 11
Kullanim

amacina uygun 4
kullanim

amacina uygun 4 5
kullanim kosullari 4
kullanim émru

isletim saati 4
Kumanda Unitesi 11

M

modeller

tedarik edilebilir 11
montaj ylzeyi 17
motor korumasi 12

P

Personel
teknik personel 9
personel
egitimli 9
nitelik 9 10
talimat almig 9

S

Sabitleme civatalari
kumanda kutusu 17
sabitleme civatasi
kumanda kutusu 11
Sicaklk arahgi
Depolama 4
sicaklik araligi
isletim 4
sinyal aligverisi 14
sinyal kablosu 14 15
standart
uyumlastinimis 20 21

S
Sebeke baglanti kablosu 11

T

tamirat 16
tasima hasarlari 16
tehlike levhasi 9
tehlikeler

olasi 6
telif hakki 2
tertibat

harici 11 15

u

uyari gubuklari 6
uyari sézcugu 6
Uygunluk beyani 20

Y

yanlis kullanim 4
yaralanmalar
Oonleme 6

Kullanim kilavuzu Kumanda Unitesi BLACK LINE

23/24



Daha fazla bilgi igin

https://www.fibro.de/normalien/downloads/pdf-downloads/peripherie/

FIBRO GMBH

FIBRO

THE LAPPLE GROUP

is Alani Standart Kalip Elemanlari
August-Lapple-Weg

74855 Hassmersheim

Germany

T +49 6266 73-0

info@fibro.de

www.fibro.com

LAPPLE AUTOMOTIVE

FIBRO

FIBRO LAPPLE TECHNOLOGY
LAPPLE AUS- UND WEITERBILDUNG

03,2023 Siparis No 2.7831.01.1222.0200000



	1 Giriş
	1.1 Tanım
	1.2 Amacına uygun kullanım
	1.3 Uygulama sınırları
	1.4 Öngörülebilir hatalı kullanım
	1.5 Garanti
	1.6 Kılavuz
	1.6.1 Hedef grup
	1.6.2 Açıklamalar
	1.6.3 Şekiller
	1.6.4 Güvenlik uyarıları
	1.6.5 Genel bilgiler


	2 Güvenlik
	2.1 Güvenlik bilgileri
	2.1.1 İşletmecinin özen gösterme yükümlülüğü
	2.1.2 Personelin niteliği
	2.1.3 Personelden beklenenler

	2.2 Artık riskler

	3 Ürün açıklaması
	3.1 Bileşenler
	3.2 Fonksiyon
	3.3 Teknik veriler
	3.3.1 Tip levhası

	3.4 Aksesuar

	4 Taşıma
	4.1 Taşıma hasarları
	4.2 Ara depolama
	4.3 İade
	4.4 Ambalaj malzemelerinin imhası

	5 Montaj
	6 Kullanım
	7 Dizinler
	7.1 Şekil dizini
	7.2 Tablo dizini

	8 Ek
	8.1 Uygunluk beyanı
	8.2 Kişisel notlar


